N Coppa Caduti di Brema Fase regionale 2005

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

COPETTA SILVIA
CARPANESE ALICE
BARBIERI ARIANNA
SIMONETTO MARIALAURA

TECCHIO GIGLIOLA
ZAMBERLAN LAURA
SPONZA GRETA
MAROCCOLO GIORGIA

PIERANTONI SILVIA
VENERI LARA
TEBALDI GIULIA
GIANESINI ALICE

PIETRIBIASI MICHELA
RETIS CHIARA
GRESELIN ANNA
TOMIELLO GIULIA

ANDREOLA MARTINA
BIASI GIOVANNA
STRAMARE CAMILLA
DAL DEGAN BEATRICE

DE FRANCESCHI BEATRICE
FURLAN GIULIA

FURLAN FEDERICA

BUORO GIADA

GRAVA CHIARA
CHIEREGATO CHIARA
CAROBOLANTE JESSICA
PECCOLO GIULIA

FABBIAN SILVIA
ZANARDO ALESSANDRA
CECCHINELLO GIULIA
RIGOLIN GIULIA

MACALUSO ALESSANDRA
FRACASSO LAURA
RAGAZZO ILARIA
FAVERO VALENTINA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie
Mestre piscina del centro, Domenica 18/12/2005 ore 10:45

Anno
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1988
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1988
1989
1990
1988
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1987
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1988
1988
1990
1988
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1988
1992
1991

1987
1991
1989
1992

1990
1986
1990
1990

Foglion. 1
21/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo Pti

(00:26.68)

01:45.00

(00:26.66)

01:47.67

(00:27.20)

01:48.23

(00:27.68)

01:49.60

(00:27.66)

01:51.33

(00:27.91)

01:52.82

(00:29.25)

01:53.47

(00:27.21)

01:53.49

(00:29.25)

01:54.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Coppa Caduti di Brema Fase regionale 2005 Foglio n. 2

21/11/2013
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

SALVATO SARA 1989 (00:27.23)
VAROTTO CARLOTTA 1991 .

10 1 8 MARCANDELLA LISA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:55.93
NEGRI SILVIA 1990
VILLANOVA IRENE 1987 (00:28.47)
TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 .

11 2 4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.96
PONZIO GIULIA 1991
BERGO CHIARA 1986 (00:30.55)
MARAZZATO GIULIA 1989 .

12 2 6 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:58.32
FERRO MARTINA 1987
PADOVAN ILARY 1993 (00:30.10)
BRONDOLIN FEDERICA 1993 .

13 2 7 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:01.54
RIA LUDOVICA 1990
BERTON ELENA 1993 (00:31.94)
GIANGASPERO CARLOTTA 1993 . .

14 2 5 CERRETTI GIULIA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 02:04.06
PIN MARTA 1990
BISSARO CAROLINA 1991 (00:31.26)
MORETTO LISA 1989 .

15 2 2 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:04.28
PANIZZOLO SARA 1988
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